Общество с ограниченной ответственностью «БАЗИС»
   Свидетельство  № СРО-П-140-27022010 от 25.06.2018 г.
Корректировка решений по благоустройству территории
объекта, находящегося по адресу: г. Москва, ЖК Ботанический
сад (этап 2).
ПРОЕКТНАЯ  ДОКУМЕНТАЦИЯ
РАЗДЕЛ: «ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН»
 ШИФР: №01-06-2021-ГП

5 AMF4.3_L1.2 Амфитеатр 4.3. Лежак тип 1.2 1
6  AMF4.3_L1.3 Амфитеатр 4.3. Лежак тип 1.3 1
7 AMF4.3_L2 Амфитеатр 4.3. Лежак тип 2 1
8 AMF4.3_L3 Амфитеатр 4.3. Лежак тип 3 1
9  AMF4.3_T1.1 Амфитеатр 4.3. Стол тип 1.1 4
10  AMF4.3_T1.2 Амфитеатр 4.3. Стол тип 1.2 1
11 AMF4.3_T2.1 Амфитеатр 4.3. Стол тип 2.1 2
12 AMF4.3_T2.2 Амфитеатр 4.3. Стол тип 2.2 1
13  AMF4.3_F1 Амфитеатр 4.3. Кадка тип 1 4
14  AMF4.3_F2 Амфитеатр 4.3. Кадка 2 1
15 AMF4.3_F3 Амфитеатр 4.3. Кадка 3 1
16 AMF 4.3 Амфитеатр 4.3. Кадка 4 AMF4.3_F4 1
17 AMF4.3_F5 Амфитеатр 4.3. Кадка 5 1
18 AMF4.4 Амфитеатр 4.4 1
19 SQR1.1 Кадка тип 1 10
20 SQR2.1 Кадка тип 2.1 2000 х1000 х660 1
21 SQR2.2 Кадка тип 2.2 2000 х1500 х660 2
22 SQR2.3 Кадка тип 2.3 2000 х2000 х660 2
23 SQR2.4 Кадка тип 2.4 3000 х1000 х660 2
24 SQR2.5 Кадка тип 2.5 3000 х3000 х660 1
25 SQR3.1 Кадка тип 3.1 2000 х1500 х760 2
26 SQR3.2 Кадка тип 32 2000 х2000х760 1
27 SQR3.3 Кадка тип 3.3 2000 х3000 х760 3
28 SQR3.4 Кадка тип 3.4 3000 х1500 х760 1
29 SQR3.5 Кадка тип 3.5 3000 х2500 х760 3
30 SQR3.6 Кадка тип 3.6 3000 х3000 х760 1
31 SQR4.1 Кадка тип4.1 2000 х1000 х900 2
32 SQR4.2 Кадка тип4.2 3000 х1000 х900 2
33 SQR4.3 Кадка тип4.3 3000 х1500 х900 3
ВЕДОМОСТЬ МАФ И ПЕРЕНОСНЫХ ИЗДЕЛИЙ ( окончание)
Поз . Обозначение Наименование Кол .
шт.
Примечание
34 SQR4.4 Кадка тип4.4 3000 х2000 х900 1
35 SQR5 Зонт 8
36 SQR6-7 Столы со стульями 16
32
37 SQR8 Кресло 34
38 BLV1.1 Кадка тип 1.1_700 мм 2
39 BLV1.2 Кадка тип 1.2_700мм 1
40 BLV1.3 Кадка тип 1.3_700мм 1
41 BLV1.4 Кадка тип 1.4_700 мм 1
42 BLV2.1 Кадка тип 2.1_800мм 1
43 BLV2.2 Кадка тип 2.2_800 мм 1
44 BLV2.3 Кадка тип 2.3_800 мм 1
45 BLV3.1 Кадка тип 3.1_900мм 4
46 BLV3.2 Кадка тип 3.2_900 мм 1
47 BLV3.3 Кадка тип 3.3_900 мм 1
48 WL1.1 Клумба 4_1 1
49 WL1.1_T1.1 Клумба 4_1. Стол тип 1.1 2 См . альбом АР стр . 36.3
50 WL_1.1 Т 1.2 Клумба 4_1. Стол тип 1.2 2 См . альбом АР стр . 36.4
51 WL1.1_T Клумба 4_1. Поручень . 16 См . альбом АР стр . 36.5